
NOZ V9109

GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA Z-VPPN84/N

Pojistná smlouva číslo: 2353626528 
Stav k datu 1. 7. 2021 
Kód pojištění: MPM02 
Pořadové číslo pojištění: 1

Živelní pojištění movitých věcí
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je za
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v ital
ském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistnik, oprávněná osoba:
Název firmy: Správa železnic, státní organizace 
IČO: 70994234

Pojištěný:
Název firmy: Stavební správa západ
IČO: 70994234
Ulice a ě. p.: Dlážděná, 1007/7
Obec: Praha 1 - Nové Město, PSČ: 110 00, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA 
Plátce DPH: NE

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla aje platná ode dne 1. 7. 2021.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí 
DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P), ujednáními na Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro 
toto pojištění.

2.3. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

2.4. Ujednává se, že pojistné plnění za škodu vzniklou z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z  jedné pojis
tné události omezeno limitem plnění, který je stanoven ve výši 30 % ze součtu pojistných částek sjednaných pro jednotlivé 
položky a pojistné plnění za pojištěnou věc nebo soubor věcí nesmí přesáhnout pojistnou částku nebo limit plnění sjednaný 
pro tuto věc nebo soubor věcí.
Dále se ujednává, že na toto pojištění se současně vztahují roční limity plnění uvedené v Úvodní části pojistné smlouvy 
v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1 x v posledních 10ti letech?
NE

strana 1 z 3

Klientský servis: www.generaliceska.cz. P O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89956003026 
02209604994902

http://www.generaliceska.cz


Pojistná smlouva č.: 2353626528
Stav k datu 1. 7. 2021

Kód pojištění: MPM02
Pořadové číslo pojištění: 1

b) Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou? 
0

3.3. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním? 
NE

4. Rozsah pojištění
Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 
písm. a) až h) DPPMP-P, tj.:
- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu;
- povodeň nebo záplava; vichřice nebo krupobití; sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových 
lavin; pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů; tíha sněhu nebo námrazy; zemětřesení; voda vytékající z vodovodních za
řízení

pol. ě. specifikace předmětu pojištění pojistná 
částka v Kč*

pojistné 
v Kč

M01 Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 
článku 4 DPPMP-P.

20 000,- 501,-

M02 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a 
oběžných mincí včetně cenin. Pojištění se sjednává jako pojištění pivního 
rizika.

100 000,- 1 085,-

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu 61. 15 bodu 6 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 1 586,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 1 000.-
Sleva za sjednanou spoluúčast je 0 %, tj. v Kč 0,-
Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň, se sjednává 
spoluúčast 10% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčast v Kč uvedená v tomto bodu.

4.3. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 30,00 %, tj. v Kč 475.-

4.4. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí po zaokrouhlení v Kč 1 110,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položky M01, M02 se sjednává toto místo pojištění:
1. NP, č. dveří 008, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha

6. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 7. 2021 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní ěásti pojis
tné smlouvy.

7. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

strana 2 z 3

Klientský servis: www.generaliceska.cz. P. O. BOX 305, 659 05 Brno

http://www.generaliceska.cz


Pojistná smlouva č : 2353626528
Stav k datu 1 .7 .2021

Kód pojištění: MPM02
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam zjednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2,
- sazebník administrativních poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva uzavřena v

Spuéífcžekátiiépst^tnfeecganizace

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.
Ing. Zuzana Skyvová

náměstek ředitele 
organizační jednotky

pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

strana 3 z 3

Klientský servis: www.generaltceska.cz. P. O. BOX 305, 659 05 Brno

http://www.generaltceska.cz


NOZ V9114

TC^  GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Pojistná smlouva číslo: 2353626528 
Stav k datu 1.7. 2021 
Kód pojištění: MPK02 
Pořadové číslo pojištění: 2

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je za
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v ital
ském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026

Pojistník, oprávněná osoba
Název firmy: Správa železnic, státní organizace 
IČO: 70994234

Pojištěný:
Název firmy: Stavební správa západ
TČO: 70994234
Ulice a č. p.: Dlážděná, 1003/7
Obec: Praha 1 - Staré Město, PSČ: 110 00, Stát: ČESICÁ REPUBLIKA 
Plátce DPH: NE

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 1.7. 2021.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže -  loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 
movitých věcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, žc pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka 
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je někteiý z předmětů pojištění či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?

3.3. Nachází se místo pojištění uvedené na tomto listu ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?

NE

3.2. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE

NE

strana 1 z 3

Klientský servis: www.generaliceska.cz, P. O, BOX 305, 659 05 Brno

TC89959003021 
02209604994638

http://www.generaliceska.cz


Pojistná smlouva t :  2353626528
Stav k datu 1. 7. 2021

Kód pojištění: MPK02
Pořadové číslo pojištění: 2

4. Rozsah pojištění
Základní pojištění
Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 
písni, i) DPPMP-P, tj.:
- odcizen! krádeží vloupáním nebo loupeží

pol. ě. specifikace předmětu pojištění pojistná 
částka v Kč*

pojistné 
v Kč

KOI Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 
článku 4 DPPMP-P.

20 000,- 550,-

K02 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a 
oběžných mincív včetně cenin. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního 
rizika.

100 000,- 3 025,-

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky' v Kč

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 
Sleva za sjednanou spoluúčast je 0 % tj. v Kč

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 30,00 % tj. v Kč

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže uprav, na dělitelnost počtem splátek v Kč 2 503,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku KOI, K02 se sjednává toto místo pojištění:
1. NP. č. dveří 008 Sokolovská 1955 278. 190 00 Praha,

6. Zvláštní ujednání
6.1. Odchylně od Tab. ě. 1 DPPMP-P se ujednává, že pro stupeň zabezpečení A10 platí, že zeď (stěna) má tloušťku min. 
lOcm. Ostatní ujednání DPPMP-P zůstávají beze změny.

7. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 1. 7. 2021 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojis
tné smlouvy.

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojlstníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam zjednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník administrativních poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

strana 2 z 3

Klientský servis, www.generaliceska.cz P. O. BOX 305, 659 05 Brno

http://www.generaliceska.cz


Pojistná smlouva č: 2353626528 
Stav k datu 1. 7. 2021

Kód pojištění: MPK02 
Pořadové číslo pojištění: 2

Smlouva uzavřena v dne J / .  í-r  m s  „ / /  „odin

S ptá ’fcrzd e Spi 0? y ffi Híf1 (JřiPiíi zace Tei|SK ngip llvá
941|BL1 1

Podpis (a razítko) pojistníka
mg. Zuzana Skyvova

náměstek ředitele
organizační jednotky

Podpis zástupce Generali České pojišťovny/ys. 
pověřeného uzavřením této smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

strana 3 z 3

Klientský servis, www.generaliceska.cz. P. O. BOX 305, 659 05 Brno

http://www.generaliceska.cz


V148

T C ^  GENERALI 
Ú2 ž k  ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním

Přehled pojištění

Pojištění majetku

Rozsah pojištění __ ____

Pojištění majetku
V__________________________ ___________________________________________________________________________
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojístník.
Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.
Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.
Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 a 
příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojištěný: Stavební správa západ, IČO 70994234, Dlážděná 1007/7,110 00 Praha 1 - Nové Měs
to, ČESKÁ REPUBLIKA
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-01/2014.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojištěný: Stavební správa západ, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Staré Měs
to, ČESKÁ REPUBLIKA
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPMP-P-01/2014.
Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 20. 2. 2021 do 19. 2. 2022.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.
Platnost pojistky od: 1. 7. 2021 
Generali Česká pojišťovna a.s.

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)POJISTKA

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 2353626528

Pojistník
Název firmy 
Ulice, číslo popisné 
PSČ, obec 
Stát 
IČO

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 
70994234

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ - ŽIVEL

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ - ODCIZENÍ

Milan Slavíček 
ředitel správy pojištění

strana 1 z 1

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1 , IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v Italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. pod čislem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

TC99004001014 
02209604995198

http://www.generaliceska.cz


verze: duben 2020 INSIA
I N S U R A N C E  I N T E L L I G E N C E  

& A S S I S T A N C E

Pojistná smlouva/návrh číslo 2353626528 
„pojištění podnikatelů"

r  k nové pojistné smlouvě S ke stávající pojistné smlouvě

Samostatný zprostředkovatel (SZ): INSIA a.s., Sídlo: Vinohradská 151, 130 00 Praha 3, IČ: 48034479, zapsaná v OR vedeným 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14419, tel.: 245 003 111, email: insia@insia.com. Tuto registraci lze ověřit na stránkách 
ČNB na adrese https://apl.cnb.cz/aplierrsdad/JERRS.WEB07.INTRQ PAGE?p lanq=cz. Seznam pojišťoven, pro které je  oprávněn 
zprostředkovatel zprostředkovávat pojištění naleznete na https://www.insia.cz/o-insia/partneri/.

Záznam z jednání -  informace pro klienta
Dle § 79 zákona č. 170/2018 Sb. o distribuci pojištění a zajištění, v platném znění (dále jen „zákon o distribuci"), dle zákona 
171/2018 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím zákona o distribuci pojištění a zajištění a podle § 2789 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"). Rada zákazníkovi se dle § 78 zákona č. 170/2018 
Sb. neposkytuje.

Prohlášení o nezávislosti:

1/ SZ i jeho zástupce prohlašují, že nemají přímý ani nepřímý podíl větší než 10 % na hlasovacích právech a kapitálu jakékoli 
pojišťovny, se kterou navrhuje klientovi uzavření pojištění.

2/ SZ i jeho zástupce prohlašují, že žádná pojišťovna, se kterou navrhuje klientovi uzavření pojištění, nemá na jejich kapitálu a 
hlasovacích právech přímý nebo nepřímý podíl větší než 10 %.

Zájemce o pojištění dále jen „klient” (pojistník)
(osoba oprávněná jednat za firmu)
Obchodní firma Správa železnic, státní organizace !Č 709 94 234 DIč
Zastoupena
Datum narození RČ
Trvalá adresa Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

----- ------------------------------------------ ---------------- -■ ------------------ ■ ........................................... — ...— .....-....

Kontaktní adresa
E-mail _______________________________________ Telefon _______________________________________________________________
Osoba, která jedná jménem a na účet výše uvedeného SZ

^  Jméno / firma IČ 876 07 883
E-mail Telefon
Bydliště / sídlo 
Kontaktní adresa

Dotazník klienta
1) Předmět činnosti (převažující činnost + ostatní)
2) Roční příjmy 3) Aktiva společnosti 4) Celkový počet zaměstnanců
5) Má společnost zahraničního vlastníka? (□ ano '■ NE

Pokud ano, upřesněte jej:
Q

Na základě výše uvedených údajů společností!“  SPADÁ ?• NESPADÁ do režimu pojištění velkých rizik dle § 131 zákona č. 277/2009 
Sb. Zákon o pojišťovnictví.

V případě sjednání pojištění majetku, odpovědnosti za újmu, příjmu vyplňte dodatek č. 1.
V případě sjednání pojištění vozidla, zaměstnanců a zaměstnaneckých benefitů vyplňte dodatek č. 2.
V případě sjednání pojištění stavby, montáže a jiných požadavků vyplňte dodatek č. 3.

w w w .in s ia .c z  /  P ro  v š e , co  j e  předl V á m i

mailto:insia@insia.com
https://apl.cnb.cz/aplierrsdad/JERRS.WEB07.INTRQ_PAGE?p_lanq=cz
https://www.insia.cz/o-insia/partneri/
http://www.insia.cz


Bližší specifikace (počátek pojištění, platba ve splátkách/področní platba, pojistný záměr, motivace k pojištění atd.)

Klient požaduje snížení pojistné částky v rámci živelního pojištění a pojištění movitých věcí pro případ krádeže a 
loupeže, pro soubor cenin (bankovky, státovky, mince a pod.) uložených v trezoru z původní hodnoty 150.000 Kč na 
100.000 Kč.
Současně klient požaduje, z  důvodu rekonstrukce, změnu místa pojištění trezoru z  původního 4. poschodí, č. dv. 411 na 
nové 1. NP, č. dv. 008, oboje Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9.
Počátek účinnosti požadovaných změn klient požaduje od 1.7.2021.
Žádná další pojištění ani připojištění klient v současné době nepožaduje.

verze: duben 2020

Doporučení pro klienta a doporučený pojistitel

Vzhledem k nižším hodnotám uložených cenin a vzhledem k plánované rekonstrukci jsou 
navrhované změny vhodné a požadavek klienta je doporučován.

w w w .ln s ia .c z  /  P r o  v š e ,  co  j e  p ře d  V á m i

http://www.lnsia.cz


verze: duben 2020
. , . . . . . .  Generali Česká pojišťovna a.s., IČ 45272956Vybrány pojistitel: r  J

Číslo/a návrhu/ů:

Upozornění SZ ve smyslu § 2789 občanského zákoníku
Klient byl upozorněn na níže uvedené nesrovnalosti. Klient souhlasí se sjednáním pojištění i přes tyto nesrovnalosti.

Nesrovnalosti mezi požadavky klienta a doporučovaným řešením  nejsou žádné.

Vysvětlení dopadů sjednání pojištění na zákazníka včetně rizik (vyplnění je povinné; např.: možné podpojištění, 
nedostatečné krytí, absence připojištění, výluky aj...)

Upozorňuji klienta, že pro případ event. navýšení hodnoty uložených cenin nebo dalšího stěhování trezoru, je nezbytné okamžitě 
upravit pojistnou smlouvu. Stejně tak upozorňuji na nezbytnost neustálého sledování vyhodnocení způsobu zabezpečení.

w w w .in s ia .c z  /  P ro  v še ,, co  j e  p ře d  V á m i

http://www.insia.cz


i
verze: duben 2020

Informace pro klienta:

Charakter zprostředkování pojištění -  podle konkrétní situace a druhu je zprostředkovaní pojištění poskytováno:
U f Způsobem, kdy je vázaný zástupce oprávněn sjednávat pojištění v souladu se zákonem o distribuci pojištění a zajištění dle § 88 
odst. 1 písm. e) je povinen na vyžádání klienta mu sdělit pojišťovny, se kterými je oprávněn sjednávat pojištění. (PA)

¡ r  Způsobem, kdy je vázaný zástupce povinen poskytovat řádnou analýzu dostatečného počtu pojistných produktů nabízených na 
trhu tak, aby mohl podle obdobných kritérií doporučit uzavření pojistné smlouvy odpovídající potřebám a požadavkům klienta. 
K tomuto typu zprostředkování obchodu je nutné připojit klientem podepsanou plnou moc udělenou zprostředkovateli a dle zákona o 
distribuci pojištění §12 odst. 2 uzavřít smlouvu o výkonu odborné činnosti pojišťovacího makléře, která musí mít písemnou formu. 
(PM)

1) Byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku nebo mimo obchodní prostory, má pojistník právo odstoupit od 
pojistné smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne jejího uzavření, vyjma pojistných smluv životního pojištění, kde je  možnost odstoupit od 
pojistné smlouvy ve lhůtě 30 dnů, viz podmínky pro odstoupení od pojistné smlouvy specifikované v příslušném ustanovení občan, 
zákoníku.

2) V případě nespokojenosti klienta, či jakékoli jiné dotčené osoby s postupem vázaného zástupce či jeho pracovníka, se oprávněná 
osoba může obrátit se svojí stížností na zprostředkovatele - společnost INSIA a.s. adresa: Vinohradská 151, 130 00 Praha 3. 
Stížnost je možné zaslat písemně nebo na emailovou adresu stiznosti@insia.com.

3) Oprávněná osoba může rovněž na zprostředkovatele podat stížnost na sekci regulace a dohledu nad pojišťovnami při České 
národní bance. Stížnost je  možno podat písemně na adresu Česká národní banka, sekce regulace a dohledu nad pojišťovnami, Na 
Příkopě 28, 115 03 Praha 1 nebo elektronicky na adresu podatelna@cnb.cz.

4) Oprávněná osoba může své nároky vůči zprostředkovateli uplatnit rovněž právní cestou v souladu se zákonem o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a zákonem č. 277/2009 Sb. o pojišťovnictví v platném znění a dle dalších právních předpisů. V případě produktů 
životního pojištění je možné ohledně stížnosti na zprostředkovatele, či pojistitele podat návrh finančnímu arbitrovi.

5/ Pojišťovací zprostředkovatel je odměňován pojišťovnou na základě provizního schématu (dle zákona 170/2018 Sb. v souladu s §
88 odst. 1 h)

Počet číslovaných příloh: ®

Prohlášení klienta:
Já, výše uvedený, prohlašuji, že:
1/ mé požadavky a potřeby ohledně pojištění jsou zde jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
2/ jsem poskytl pravdivé a přesné informace pro sjednání požadovaného produktu a jsem si vědom následků nesplnění této 
povinnosti,
3/ mi vázaný zástupce vysvětlil svá doporučení, srozumitelně mi odpověděl na všechny mé dotazy, upozornil mě na možné 
nesrovnalosti (jsou-li shledány) mezi mými požadavky a nabízenou pojistnou smlouvou a vysvětlil jejich možné důsledky,
4/ shledávám nabízené pojištění jako vyhovující mým potřebám a požadavkům, a to i přes případné výše uvedené nesrovnalosti,
5/ jsem převzal kopii tohoto záznamu o mých požadavcích a potřebách ohledně uvedeného pojištění a doporučení vázaného 
zástupce pro výběr pojistného produktu,
6) jsem převzal dokumenty k pojistné smlouvě VPP a IPID nebo souhlasím s umístěním těchto dokumentů na web. stránkách
https://www.insia.cz/o-insia/dokumentv-poiistoven/.
7) rozumím postavení, v jakém vůči mně vázaný zástupce pro mnou požadované pojištění vystupuje,
8/ informace o nabízeném produktu a doporučení k výběru mi byly poskytnuty jasně, přesně a pro mě srozumitelnou formou,
9/ souhlasím s poskytnutím a zpracováním osobních údajů dle tohoto bodu. Osobní údaje klienta budou zpracovávány za účelem 
zprostředkování pojištění. Tento souhlas se vztahuje na osobní údaje v rozsahu údajů, které jsou klientem uvedeny v souvislosti se 
zprostředkováním a sjednáváním pojistné smlouvy. Souhlas se rovněž vztahuje na tyto citlivé osobní údaje o zdravotním stavu 
současném i v minulosti, tělesných mírách, o dědičných zátěžích, pracovních neschopnostech, životních návycích, jakož i na další 
citlivé údaje, které klient uvede. Osobní údaje mohou být předány kterékoliv pojišťovně oprávněné vykonávat svou činnost na území 
ČR. Zpracování osobních údajů bude probíhat manuálně i automaticky a rozumí se jím ve smyslu§ 4 písm. e) zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění zejména následující nakládání s osobními údaji: shromažďování, ukládání na nosič 
informací, úprava, pozměňování, aktualizace, vyhledávání, používání, předávání, uchovávání, třídění, kombinování, blokování či 
likvidace. Klient je oprávněn požádat správce (INSIA a.s., IC: 48034479), o informaci o zpracování svých osobních údajů a správce 
je povinen mu tuto informaci bz zbytečného odkladu předat. Subjekt údajů může souhlas se zpracováním osobních údajů kdykoli 
odvolat doručením písemného oznámení správci. Klient však bere na vědomí, že při odvolání tohoto souhlasu nebude možné 
zprostředkovat požadované pojištění. Domnívá-li se klient, že správce provádí zpracování osobních údajů v rozporo s ochranou jeho 
soukromého a osobního života nebo v rozporo se zákonem, zejména jsou-li zpracovávané osobní údaje nepřesné, nesprávné či 
neúplné, může požádat správce o vysvětlení nebo požadovat, aby správce odstranil takto vzniklý stav, zejména blokováním, 
opravou, doplněním nebo likvidací osobních údajů. Nevyhoví-li správce této žádosti, má subjekt údajů právo obrátit se na úřad pro 
ochranu osobních údajů. Tento souhlas je  dobrovolný a uděluje se na dobu neurčitou.

5.2021 ......................................................................... T r ......

----------------------------------------------------------------------- náměstek ředitele------------------------------------------------1 u
Záznam za SZ zpracoval: ■ shodný se zástupcemr§Žnizačni JeclnotkV

JUDr. Jaroslav Hlaváček v Praze dne 21.5.2021 , jm éno , 'p o d p ^ ,^ » v á z a n é h o  zástupe

w w w .insia.cz /  Pro vše, co je  před Vámi

mailto:stiznosti@insia.com
mailto:podatelna@cnb.cz
https://www.insia.cz/o-insia/dokumentv-poiistoven/
http://www.insia.cz


VI 97

GENERALI
U  ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Pojištění podnikatele a právnických osol) 
Pojistná smlouva č.: 2353626528 
Kód produktu: MN
Pojistný rok od 20. 2. 2021 do 19. 2. 2022 
IČ :70994234

S-VRAV04/N

m
C ntu

Správa železnic, státní organizace
Sokolovská 1955/278
190 00 PRAHA 9 
ČESKÁ REPUBLIKA

V Praze dne 17. 5. 2021

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 2353626528 k datu 1. 7. 2021

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy 
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu 
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění
Tabulka la -  Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy částce, která by pojišťovně náleže
la, pokud by pojištění v tomto stavu trs alo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění 
v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištěni v průběhu pojistného roku.

Tabulka la  - Přehled aktivních pojištění
pořadové 
číslo 
pojištění 
v pojistné 
smlouvě

název pojištění roční 
pojistné v
Kč

sleva 
za způsob 
úhrady 
pojistného
v Kč "

sleva 
za počet 
splátek
úhrady 
pojistného 
v Kč

sleva za 
propojištěnost 
v Kč 21

celkem 
roční 
pojistné 
v Kč

aktuální 
pojistné 
pro poj. rok 
v Kč

1 Živelní pojištění 
movitých věcí

1 1 10,20 0,00 0,00 -22,20 1 088.- 1 158,-

2 Pojištění movitých věcí 
pro případ krádeže a lou
peže

2 502,50 0,00 0,00 -50,05 2 452,- 2 735,-

Celkem v Kč 3 612,70 0,00 0,00 -72,25 3 540.- 3 893,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 3 893.-

11 způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
21 sleva za propojištěnost -  výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě 
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

Genera l) Č e s ká  pojišťovn 
zn . B  1464, č len skup iny

TC
89970101036 

02209604994929



Tabulka 1b - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka 1b - Přehled stornovaných pojištěni
název pojištění roční

pojistné v Kč
pojistné 
za dobu 
trvání 
pojištění 
v Kč

— — —

Celkem v Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 -  Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů 
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatností výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
20. 2. 2021 4 511 4511,-
1.7. 2021 -618,- -618.-
Celkem v Kč 3 893,- 3 893,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu:
Kód banky:___
Variabilní symbol:.

hiáte dotazy? Zeptejte se nás přes Online chat na webových stránkách www.aenemliceska.ez.

Dne 17. 5. 2021

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištění

http://www.aenemliceska.ez


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1634327

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3a019705-62a6-472f-bff4-a8dc9546aa88

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.06.2021 12:24:03


		2021-06-09T10:24:21+0000




